



צניעות – בת ישראל

אמרו חז"ל הקדושים בזכות נשים צדקניות נגאלנו ממצרים ובזכותם אנחנו עתידים להיגאל. שימו לב כתוב בזכות נשים צדקניות ולא בזכות נשים מודרניות?

האם חשבת פעם באמת שמפתחות הגאולה של עם ישראל בידיים שלך?
האם אינך חוששת שבגלל חוסר הצניעות שאת הולכת את זו שתהי מעכבת את גאולת עם ישראל?
האם חשבת פעם שבמקום שתבדקי את לבושיך מול המראה תעמדי פעם אחד מול ספר הלכות צניעות ותבדקי אם כול פריט שאת לובשת אם הוא תואם בכלל את ההלכה?

מתי פעם אחרונה בכלל למדת הלכות צניעות וספרי מוסר המדברים על צניעות בת ישראל?
האם את חושבת לקבל על עצמך ביום הכיפורים הקדוש שעבר להפסיק ללכת עם כל הלבוש הרעשני הצבעוני והמצוייר הצמוד לגופך המבליט את כל אבריך במקומות הצנועים שבגופך? אשר במשך כל השנים היית מחטיאה את בחורי ישראל ומאבדת להם את חיי הנצח שלהם ועל כל בחור ובחור שפגם בעיניו בגללך ואיבד מחיי הנצח שלו את תצטרכי לתת את הדין?

האם חשבת לקבל על עצמך ביום הכיפורים הקדוש שעבר להפסיק ללכת עם הפאה הנוכרית המכשילה את עם ישראל ובפרט שבתוך תוכך את יודעת שזה מכשיל רק שאת משקרת את עצמך שכביכול יש רבנים שמתירים ויש רבניות שכך הולכות וכו' ומתעלמת מכך שהקב"ה יעמיד אותך במשפט על כל נעלם?

האם חשבת לקבל על עצמך ביום הכיפורים להפסיק ללכת עם מטפחת ראש צבעונית ורעשנית המושכת תשומת לבם של בחורי ישראל? תפסיקי להתנחם מהשקר באומרך ברוך השם אני לפחות לא הולכת עם פאה נוכרית

האם את יודעת שכל הנ"ל הוא אסור מעיקר הדין ואין זה כלל מדת חסידות וכל ההולכת כמו הגויות הפרוצות כפי שכתבנו לעיל הרי היא "חרדית" עבריינית העוברת על ההלכה בדיוק כמו האוכלת חזיר או לא מפרישה חלה בשיעור המחייב?

בת ישראל חישובי לרגע נסי פעם אחת באמת להפנים ללבך האם באמת עולה על דעתך שבקשותייך לפני בורא עולם יתקבלו שביום כיפור הקדוש שעבר יום של סליחה וכפרה כאשר צמת וכל היום ישבת בבהכנ"ס וקראת תהילים? תפילתך תתקבל בו בזמן שאת עדיין לובשת חולצות וחצאיות צבעוניות ורעשניות המבליטים את אברי גופך בפרט במקומות הצנועים שבגופך רח"ל? בו בזמן שאת לובשת חולצות קצרות שבהרימך מעט את ירך רואים לך את הבטן? בו בזמן שאת הולכת עם פאה נוכרית המטעה את הבריות שזה כביכול שערך הטבעי והם אינם יודעים שאת אשת איש ואת הגורמת להכשיל את בחורי ישראל?

האם שכחת את דברי שלמה המלך בשיר השירים "הראיני את מראייך השמיעני את קולך" אומר לך ה' יתברך ביתי לפני שאת מתפללת אלי קודם הראיני את מראייך אם הולכת בצניעות כבת ישראל אח"כ השמיעני את קולך בת ישראל זיכרי שיום הכיפורים שעבר זהו יום של חשבון נפש ואם כן עשי חשבון נפש עם עצמך ותראי כמה את "מוסרת" את נפשך (לפני צאתך לרחובה של עיר או לעבודתך) רק כדי להיראות יפה ומושכת בפני הבריות וכמה מוחך טרוד רק לחשוב מה חושבים עליך במה שאת לובשת ושחם ושלום תיראי מוזנחת אם לא תלבשי את הלבושים הפרוצים הנוגדים את דברי רבותינו הקדושים

תיראי כיצד את חיה כל היום בתחרות רק כדי להשתייך ולהדמות לחברה הקלוקלת שבה את חיה האם את מוכנה לאבד את חיי הנצח שלך ושל בעלך וילדייך רק בשביל מה שחברותייך יאמרו לך תראי איך את ניראת טוב?

כיצד לא תחששי מיום הדין הגדול והנורא כיצד לא תחששי שיום אחד תצטרכי לעמוד לפני מלך מלכי המלכים ותצטרכי לתת דין וחשבון נסי לחשוב ולדמיין כיצד את עומדת לפני מלך מלכי המלכים עם החולצה והחצאית הצבועה והרעשנית הצמודה והפאה המחטיאה את הרבים והמחשבות הלא טהורות איך רק להיראות יפה ומושכת רח"ל כיצד לא תחששי שיראו לך כמה הכשלת במשך כל חייך את בחורי ישראל ואבדת להם את חיי הנצח שלהם וכמה החלשת את בנות ישראל להיראות כמותך בדיוק כמו שהם מחלישות אותך ללכת בפריצות שלא על פי ההלכה?

מה תאמרי אז לקב"ה בתור אישה חרדית ששולחת את ילדיך לת"ת ואת בעלך ללמוד תורה על שהלכת כמו הגויות ההולכות בפריצות? האם יועיל לך להינצל מדינה של גהינום באומרך להקב"ה שהרבה רבניות ונשים ובנות של רבנים גדולים וקטנים היו הולכות כמותך ושאת עוד היית צדיקה בלבושך הפרוץ לעומתם? באמת את חושבת שתשובה זו תועיל לך?

האם את מאמינה שבקשותייך לפני בורא העולם יתקבלו כאשר את קוראת תהילים או הולכת לכותל ולקברי צדיקים להתפלל ובפרט על הצרות שיש לך בו בזמן שהלבוש שלך פרוץ כמו הגויות רח"ל? ואל יטעה אותך שאם פעמים תפילותייך מתקבלות זה משום שאת צדיקה שהרי כתוב ומשלם לשונאיו (פה בעולם הזה) על פניו להאבירו לעולם הבא? ומה יותר שנוא על הקב"ה אם לא שרואה אשה בת ישראל הולכת בפריצות כמו הגויות רח"ל ועושה חילול ה' נורא ואיום

האם את חושבת שאם את מוסרת את נפשך בכך שאת שולחת את בעלך לכולל ומחכה לו עד השעות הקטנות של הלילה כי הוא גם מזכה את הרבים ומוכנה לחיות בדוחק הפרנסה ולגדל את ילדיך לבדך וכל עול הבית על כתפך זה יפתור אותך מיום הדין ומדינה של גהינום באם תרשי לעצמך ללכת בפריצות במודות החדשות שישנם היום במחנה ה"חרדי"?



האם את לא מבינה עד כמה המצב שלך חמור עד כמה הטומאה דבקה כך בכך שאת שואלת את עצמך מה לא צנוע באיך שאני הולכת? הרי כולם הולכות כך גם נשים ובנות של רבנים גדולים האם כולם יענשו? כן כבר הגמרא הוכיחה זאת שכולם נענשים ומספיק לראות כיצד נענשה ביתו של גדול הדור ר' חנינא בן תרדיון (שהיה אחד מעשרה הרוגי מלכות) שכולה הייתה צנועה ובגלל שרק הרימה מעט את עקבה לפני בחורי רומי הענישו אותה לישב בבית בושת, עכשיו תעשי קל וחומר לאיך שהנשים ה"חרדיות" הולכות היום. אפילו את שהולכת בניגוד להלכה אומרת לעצמך איזו הגומה מאיך שנשים חרדיות הולכות, ובפרט שנשים ובנות של רבנים יעשו קל וחומר ממה שקרה לביתו של ר' חנינא בן תרדיון מפני שהם מודל לחיקוי לשאר הנשים הפשוטות

האם את לא מפחדת ממה שאמר הבעל שם טוב הקדוש שהראו לו מלאכים בשמיים שבונים סיר גדול והמלאך הגביהו עד למעל לסיר ואמר לו הבט פנימה וראה שם בסיר שהסיר מלא עם ידים ורגלים של בני אדם ואמר לו המלאך תדע שלפני ביאת המשיח ירדו לעולם נשמות מדור הפלגה ומידור המבול (פריצות של נשים שידיהן ורגליהן מגולות) ועבורם בונים את הסיר הזה להניחם בגהנום שבו ישלחו את ידיהם ורגליהם רח"ל ומצבך הרבה יותר גרוע שלא רק הידים והרגלים חשופות אלא הולכת בלבוש צמוד והמהודק לגופך ומבליטה את המקומות הצנועים שבגופך

האם אינך חוששת לדברי הקדוש ר' אהרון ראהטה שכתב בצוואתו "בנות ישראל יקרות בגלל שאתן מתביישות מכמה נשים טפשיות אתן מכניסות את עצמכן בכאלו סכנות גדולות ח"ו (כוונתו שמאבדות את חיי הנצח שלכם ובני ביתכם) מה אתם מתביישות מכאלה שנחשבות כבהמות כפי שבהמה אינה מתביישת".....

האם את לא יודעת שבשמיים פותחים לאשה ספר הלכות צניעות ושם יראו לך שחכמים אסרו צוואר פתוח ואת חשפת הרבה יותר מהצוואר, ושחובה שיהיו לך בגדים רחבים ואת הלכת בבגדים צמודים, ושאסור ללכת בבגדים צבעוניים ומבריקים ואת הלכת בבגדים צבעוניים ומבריקים ורעשניים ומצויירים, וכל מה שהתירו חכמים לאשה להתקשט ולהתאפר זה רק לכבוד בעלה בבית בלבד ואת עשית הכול להיפך, וכו' וכו' ומה אז תשיבי? שגם החברות שלך הלכו כמוך?

האם את בעלת תשובה שבמשך רוב חיך היית מחטיאה את בחורי ישראל בלבושך הפרוץ לעבירות הכי קשות שבתורה "ערייות" ועד שסוף סוף חזרת בתשובה בקושי גדול הצליחו הרבה מהחרדיות לפתותך ולקלקלך בלבוש "חרדי" פרוץ כמו הגויות ההולכות בהוליווד ואם כן כיצד תקני את עברך הקלוקל? חשבי לרגע פעם היית חילוניה מחטיאה הרבים היום את בעלת תשובה מחטיאה הרבים לא חבל על כל עמלך בתשובה. ואל תשכנעי את עצמך לומר מה ההשוואה? יחסית לפעם היום אני צדיקה

כיצד את אשת הרב או בת הרב שאתם הכי הרבה צריכות לחשוש יותר מכולם ולפחד מיום הדין הגדול והנורא. מפני שאתן מודל לחיקוי לבנות ישראל כי ידוע שבכל ריב שיש לאשה עם בעלה תמיד האשה מביאה אתכם דוגמא לבעלה שהלבוש הפרוץ שהיא רוצה ללבוש גם אתן הולכות כך ופעמים יותר גרוע ואתן תמיד הראיה לבעלה שכביכול הרב מאפשר לכם ללכת כך והיא ובעלה אינם יודעים שיש הרבה רבנים שבתוך הבית רבים עם נשים ובנותיהם שלא ילכו בלבושים הפרוצים והן לא נשמעות לו כלל

ואם כן אתן אשת הרב ובנות הרב אתן הגורמות העקריות לכל החוסר שלום בית שיש בין בני הזוג ולכל הקלקול שנעשה במחנה החרדי שנהיה כבר אדיש לכל הפריצות שיש במחנה שלנו רח"ל האם אינכם חוששות שאתן הגורמות שעל כל חוסר שלום בית שיש בגללכם וכל אשה ההולכת בפריצות מפני שהיא מושפעת מכם הם על צוואריכם (ואלו עובדות שאנחנו שומעים כל יום)

האם את אשה "חרדית" ההולכת בניגוד להלכה בבגדים צבעוניים ומבריקים ומצויירים המושכים את תשומת לבם של בחורי ישראל את בבגדים צמודים וצרים המהודקים המבליט את כל אברי גופך ובפרט במקומות הצנועים ובחולצות קצרות שאם את מתכופפת רואים לך את הגב ואם את מרימה את ירך רואים לך את הבטן, וחובשת פאה מחטיאה העשויה משער של נשים גויות שמתו או מטפחת ראש צבעוני ונוצצת ונעלי עקב וכו' יכולה להעיר לפני הקב"ה ולומר לו אבא שבשמים אני מאותם נשים הצדקניות שיביאו גאולה לעמך ישראל? אני מתפללת כל יום שלא יהיו צרות בעמך ישראל? האם ראינו מאשה כזו שבניה יצאו ת"ח גדולי הדור? האם אשה כזו יכולה לדמיין לעצמה שלאחר מותה היא תבוא בפריצות כנ"ל לפני האמהות הקדושות ותירצה לשבת לידם?

האם אשה כזו תאמר תפלה לפני צאתה לרשות הרבים כמו שסיפרה הגמרא במסכת סוטה כב. על אותה בתולה שהייתה אומרת תפילה לפני צאתה לרשות הרבים: רבנו של עולם בראת גן עדן לצדיקים ובראת גהנום לרשעים יהי רצון שלא יכשלו בי בני אדם ויפסידו חלקם בגן עדן ויירשו גהנום? האם אשה כמוך שהולכת בפריצות בניגוד להלכה תאמר תפילה זו? בו בזמן שאת מחטיאה את הרבים ואת מאלה שמחלישות את האחרות להיות כמוך?

האם זה לא אבסורד לראות אשה חרדית טורחת המון בנקיונות הבית לפני הפסח אפילו בדברים שלא חייבים ע"פ הלכה רק כדי שחס ושלום לא תעבור בבל יראה ובל ימצא חמץ בפסח ואילו כל השנה את הולכת ברחובה של עיר בלבוש שהוא חמץ גמור לכולי עלמא ומחמיצה את עיניהם של בחורי ישראל? ומאבדת להם את חיי הנצח שלהם ואיך לא תפחדי מאבא שבשמים שאמר בתורתו הקדושה "וראה בך ערוות דבר ושב מאחריך" הקב"ה מסלק שכינתו מעם ישראל מסיר את ההשגחה מעלינו בגללך כן בגללך ואמרו חז"ל הקדושים שצרות באות לעולם בגלל חוסר צניעות של בנות ישראל ובפרט לאחר שקראת כל הנ"ל כיצד תעזי להמשיך לצאת כך מחר ולהכשיל את בחורי ישראל ותמשיכי להתעלם במזיד על דברי חז"ל הקדושים אשר הזהירו נוראות על הפריצות שיש בקרב מחננו ובפרט שיראו לך ביום הדין שקראת כל הנ"ל ובכל זאת המשכת במרדך להכשיל את בחורי ישראל ולאבד להם את חיי הנצח

וכיצד תדעי שאת באמת עובדת את ה' אם את הולכת נגד החברה וקשה לך בחברה? משמע שאת עושה רצון ה' ולא רצון החברה הקלוקלת אבל אם את מסתדרת בחברה וקל לך בחברה אין את עובדת את ה' את עובדת את החברה את העבודה הזרה של המודות החדשות וזה הנסיון שיש לנו בעקבתא דמשיחא אשרי מי שתזכה לעמוד בנסיון ולסיכום: בת ישראל לאחר שקראת כל הנ"ל כיצד את מתכוונת להתעורר בכנס התעוררות שאת תמיד הולכת? מה את התכוונת לקבל על עצמך ביום הכיפורים הקדוש? האם את מתכוונת גם בסוכות להמשיך ללכת עם הלבוש הפרוץ שהלכת עד היום או שתעשי תשובה ותלכי כמו שאת יודעת באמת הפנימי שלך איך ה' רוצה שתלכי?

אשה הרוצה לתקן את עוונה על שהחטיאה את הרבים תתחיל ללכת בצניעות כהלכה ותפיץ עלון זה כמה שיותר לזיכוי הרבים ובעזרת ה' יכופר לה.

דרושות מתנדבות להפצת עלונים לזיכוי הרבים באזורים חרדים

בני ברק, ירושלים, אלעד, ביתר וכו' נייד: 050-3858585 (יש גם דיסקים)

לתרומות להדפסת עלונים והרצאות, נייד: 050-3858585

לרפואת גילת שרה בת צפורה

